PREFEITURA DE

ALEGRE
wYlrw.o I eg re.es. g oy. br

orícro Ne to6l2o23 - GABTNETE/pMA

Alegre, 21 de novembro de 2023

Ao Excelentíssimo Senhor

Carlos Renato Viana

Presidente da Câmara Municipal

Alegre-ES

Assunto: Projeto de Lei ne 04812023

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, vimos pelo presente encaminhar a Vossa Excelência o

seguinte Projeto de Lei para que possa ser apreciado e votado por essa Egrégia Casa de

Leis em caráter de URGÊNCIA.

PROJETO DE LEI Ng 048/2023. DISPÕE SOBRE ATTERAçÃO DE ANEXOS

DA LEt DE DTRETRIZES ORçAMENTÁRn PARA O EXERCíC|O FTNANCEIRO

DE2023, E DÁ OUTRAS PROVIDÊIUCNS.

a

Atenciosamente,

NE EME (NIRRÔ)

Prefe unrcl de Alegre

CÂMARA MUNICIPAL DE ALEGRE
Protocolo No O0S27S/2023 Hora: Í5:39:30
oata:21t,|1t2023

CF N 706/2O23GAB/PMA PROJ DE LEIN 048/2023

,:*i''.,

%

-)

'à

ôo2

U

i.J

Parque Getúlio vtrrgos, Ol - Centro - CEP 29.5OO-OOO - Alegre/ES
r-moil: gobinete6lolegre.es.gov.br I rel.: (zalgsoo-oloo